Aktualisasi nilai-nilai keagamaan dalam rangka memperingati Tahun Baru Islam. Foto: Malik Maulana

Pemerintah Kota (Pemkot) Administrasi Jakarta Pusat menggelar kegiatan aktualisasi nilai-nilai keagamaan
dalam rangka memperingati Tahun Baru Islam 1 Muharram 1447 H/2025 M dengan mengangkat tema
'Hijrah Mental dan Spiritual ASN: Membangun ASN Amanah, Tangguh, dan Melayani.

Kegiatan ini diisi ceramah oleh Ustaz Wijayanto dan pemberian santunan kepada anak yatim dan piatu, di
Masjid Al-Fauz, Kompleks Kantor Wali Kota Jakarta Pusat, Jalan Tanah Abang I, Gambir, Kamis (3/7).